
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota: 36-2023-11-Lic. Enf. CCC-GRADUADOS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su   plan
de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Articulo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    36-2023-11-Lic. Enf. CCC

Apellido y Nombres                     Documento        Nacionalidad            F. Nacim.       Ing       F. Ingreso  F. Egreso

Carrera: 333     Licenciatura en Enfermería -Ciclo

Titulo: 990   Licenciada en Enfermería  
AGÜERO, ANAHID DE LOS ANGELES DNI 34908785 argentina 25/01/1990 2019 20/05/2019 02/03/2023
AGUSTINOY, YANINA EVANGELINA
SOLEDAD DNI 33320544 argentina 24/09/1987 2019 07/05/2019 23/05/2022

ALVAREZ, MARIANA BEATRIZ DNI 32440629 argentina 20/06/1986 2018 22/03/2018 02/03/2023
CORTEZ, LAURA RAQUEL DNI 31202274 argentina 25/09/1984 2018 12/03/2018 31/05/2023

ESPINOLA LARA, BELSI ANALY DNI 19060916 argentina por
naturalización 28/06/1993 2018 12/03/2018 31/05/2023

GALLEGUILLO, GLENDA IRIS DNI 35383906 argentina 24/05/1990 2018 12/03/2018 02/03/2023

GOMEZ, KAREN BELEN DNI 39173701 argentina 26/07/1995 2018 27/03/2018 31/05/2023
GONZALEZ, SILVANA MARCELA DNI 28250414 argentina 22/09/1980 2019 15/05/2019 31/05/2023
LUQUE, ANAHI MARIBEL DNI 36366087 argentina 22/02/1992 2013 22/03/2013 02/03/2023
MENSEGUEZ, LAURA DEL CARMEN DNI 36833469 argentina 25/02/1993 2015 07/05/2015 02/03/2023
PACO COLQUE, MARY ELENA DNI 92897176 boliviana 04/10/1986 2018 27/03/2018 02/03/2023



PAGAN, MARIELA EUGENIA DNI 29473527 argentina 22/04/1982 2019 16/05/2019 04/07/2023
RAMIREZ, ALEJANDRA NATALIA DNI 23824813 argentina 27/04/1974 2018 22/03/2018 04/07/2023
RAMOS, MARIA FERNANDA DNI 29793916 argentina 16/10/1982 2018 27/03/2018 31/05/2023
SAYAGO, MARIA FABIANA DNI 39823629 argentina 06/10/1996 2018 14/03/2018 02/03/2023
VENTURA SANTAMARIA, AURORA DEL
PILAR DNI 95040915 peruana 15/12/1994 2017 15/03/2017 31/05/2023

VILCA, NANCY GABRIELA DNI 30766338 argentina 28/05/1984 2016 01/02/2016 31/05/2023
YAUCE GUERRA, FRANCESCA
ANTONELLA DNI 94956103 peruana 30/05/1994 2017 15/03/2017 31/05/2023

EMPERATRIZ       
Titulo: 990   Licenciado en Enfermería       
SANTILLAN, JOSÍAS EZEQUIEL DNI 38470176 argentina 07/09/1994 2019 13/05/2019 04/07/2023

Cantidad: 19       

Artículo 2°.-  Registrar, comunicar y archivar.


	fecha: Jueves 7 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-4562-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-07T09:00:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T09:01:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T09:01:56-0300
	GDE UNC




